Inventario 600/2, mediocre

* PSN: Venezia, Varisco, Giorgio, 1599.

AA/9/19

1203. ZIMARA, Marco Antonio

Theoremata Marci Antonii Zimarae ... seu memorabilium propositionum limitationes ... Nunc multis mendis purgata, accuratiusque quam antea, emendata. Index omnium ... - Venetiis : apud Hieronymum Scotum, 1550. - [4], 92 c. ; fol. (32 cm)

Segn.: *4, A-O6, P8. - Impronta : 50L. ,&ia o-t. in9. 1550 (A)

Inventario 19, pessimo

* PSN: Venezia, Scoto, Girolamo, 1550.

AC/2/16-19

1204. ZWINGER, Theodor

Theatrum humanae vitae [Theodori Zuingeri Bas.] tertiatione, nouem voluminibus locupletatum, interpollatum, renouatum. - Basileae : per Eusebium Episcopium, 1586 ([Basileae : per Eusebium Episcopium, 1587]). - [40], 4373 [i.e. 4375], [409] p. ; fol. (35 cm)

Opera divisa in 29 vol. + 1 di indici. - Dati della pubblicazione da SBN. - Si possiedono solo i primi 11 volumi. - Impronta: t.ue amr, n-od EtEx (7) 1586 (C)

Inventario 555/1, mediocre (Collocazione AC/2/16,1)

Inventario 555/2, mediocre (Collocazione AC/2/16,2)

Inventario 556/1, mediocre (Collocazione AC/2/17,1)

Inventario 556/2, mediocre (Collocazione AC/2/17,2)

Inventario 557/1, mediocre (Collocazione AC/2/18,1)

Inventario 557/2, mediocre (Collocazione AC/2/18,2)

Inventario 557/3, mediocre (Collocazione AC/2/18,3)

Inventario 558/1, mediocre (Collocazione AC/2/19,1)

Inventario 558/2, mediocre (Collocazione AC/2/19,2)

Inventario 558/3, mediocre (Collocazione AC/2/19,3)

Inventario 558/4, mediocre (Collocazione AC/2/19,4)

* PSN: Basilea, Episcopius, Eusebius, 1586-1587.